

## Титульний аркуш

Підтверджую ідентичність електронної та паперової форм інформації, що подається до Комісії, та достовірність інформації, наданої для розкриття в загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії.

В.о. Голови  
правління ВАТ  
"Кіровоградгаз"

(посада)



(підпис)

Шарандак Р.В.

(прізвище та ініціали керівника)

25.07.2016

(дата)

### Квартальна інформація емітента цінних паперів за 2 квартал 2016 року

#### I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента

*Відкрите акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації "Кіровоградгаз"*

2. Організаційно-правова форма

Відкрите акціонерне товариство

3. Код за ЄДРПОУ

03365222

4. Місцезнаходження

25006, м.Кіровоград, вул.Володарського, 67

5. Міжміський код, телефон та факс

(0522) 22-75-07 (0522) 22-95-13

6. Електронна поштова адреса

getman@kirkas.com

#### II. Дані про дату та місце оприлюднення квартальної інформації

- |   |  |                      |
|---|--|----------------------|
| 1. Квартальна інформація розміщена у загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії |  | 25.07.2016<br>(дата) |
| 2. Квартальна інформація розміщена на сторінці  | <u>www.kirkas.com</u><br>(адреса сторінки) | в мережі Інтернет    |
|   |  | 25.07.2016<br>(дата) |

## Зміст

Відмітьте (X), якщо відповідна інформація міститься у квартальній інформації	
1. Основні відомості про емітента	X
2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності	
3. Відомості щодо участі емітента в створенні юридичних осіб	
4. Інформація щодо посади корпоративного секретаря	
5. Інформація про посадових осіб емітента	
6. Інформація про осіб, послугами яких користується емітент	
7. Відомості про цінні папери емітента:	
1) інформація про випуски акцій емітента	
2) інформація про облігації емітента	
3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом	
4) інформація про похідні цінні папери емітента	
8. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента:	
1) інформація про зобов'язання емітента	X
2) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції	X
3) інформація про собівартість реалізованої продукції	X
4) інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	
5) інформація про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів	
6) інформація про прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість	
9. Інформація про конвертацію цінних паперів	
10. Інформація про заміну управителя	
11. Інформація про керуючого іпотекою	
12. Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів	
13. Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним консолідованим іпотечним боргом	
14. Інформація про іпотечне покриття:	
1) інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття	
2) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям	
3) інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись протягом звітного періоду	
4) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття	
15. Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування іпотечних активів	
16. Фінансова звітність емітента, яка складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського	

обліку

17. Фінансова звітність емітента, яка складена за міжнародними стандартами фінансової звітності Х

18. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)

19. Примітки:

ВАТ "Кіровоградгаз" на протязі 2 кварталу 2016 року не випускало облігації: процентні, дисконтні і цільові (безпроцентні) та інші цінні папери, емісія яких підлягає реєстрації, а також не викупало власні акції у акціонерів та не проводило конвертацію цінних паперів. Емітент не приймав участі у створенні інших юридичних осіб протягом звітного періоду.

Посада корпоративного секретаря відсутня.

Товариство не надає звіт про стан об'єкта нерухомості, так як не випускало цільові облігації протягом звітного періоду.

### III. Основні відомості про емітента

1. Повне найменування	Відкрите акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації "Кіровоградгаз"	
2. Серія і номер свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи (за наявності)	A00 №076474	
3. Дата проведення державної реєстрації	29.01.1992	
4. Територія (область)	Кіровоградська	
5. Статутний капітал (грн)	26300000	
6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0	
7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	51	
8. Середня кількість працівників (осіб)	1590	
9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД	35.22 Розподілення газоподібного палива через місцеві (локальні) трубопроводи, 42.21 Будівництво трубопроводів, 43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування	
10. Органи управління підприємства	Вищим органом управління акціонерного товариства є загальні збори акціонерів. З метою захисту інтересів акціонерів в період між проведенням загальних зборів акціонерів створено Наглядову раду. Правління акціонерного товариства є виконавчим органом Товариства, який здійснює керівництво поточною діяльністю Товариства. Ревізійна комісія є органом Товариства, який контролює фінансово-господарську діяльність Правління.	
11. Банки, що обслуговують емітента:		
1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у національній валюті	ПАТ "Укрсоцбанк"	
2) МФО банку	300023	
3) поточний рахунок	26005000051998	
4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком в іноземній валюті	0	
5) МФО банку	0	
6) поточний рахунок	0	

## ІХ. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента

### 1. Інформація про зобов'язання емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього)	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами)(за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	1876	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання	X	758933	X	X
Усього зобов'язань	X	760809	X	X
Опис:	Станом на 30.06.2016 року всього зобов'язання складають 760809 тис.грн., в т.ч. кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги - 57180 тис.грн., розрахунки з бюджетом - 1876 тис.грн., розрахунки зі страхування - 828 тис.грн., з оплати праці - 3247 тис.грн., з одержаних авансів - 567629 тис.грн., інші поточні зобов'язання - 130049 тис.грн.			

2. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції.

№ з/п	Основні види продукції*	Обсяг виробництва				Обсяг реалізованої продукції			
		у натуральній формі (фізична од. вим.**)	у грошовій формі (тис.грн.)	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична од. вим.)	у грошовій формі (тис. грн.)	у відсотках до всієї реалізованої продукції		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	транспортування природного газу, млн.куб.м	0	0	0	224.94	151837	88.4		
2	постачання природного газу,млн.грн.	0	0	0	162.71	13895	8.1		
3	інші	0	0	0	0	6033	3.5		

### 3. Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат*	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	матеріальні затрати	49
2	витрати на оплату праці	29
3	відрахування на соціальні заходи	6
4	амортизація	7
5	інші операційні витрати	9

			КОДИ
		Дата(рік, місяць, число)	2016   07   01
Підприємство	Відкрите акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації "Кіровоградгаз"	за ЄДРПОУ	03365222
Територія		за КОАТУУ	3510136600
Організаційно-правова форма господарювання		за КОПФГ	231
Вид економічної діяльності		за КВЕД	35.22
Середня кількість працівників	1590		
Одиниця виміру:	тис.грн. без десяткового знака		
Адреса	м.Кіровоград, вул.Володарського, 67		
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за положеннями (стандартами бухгалтерського обліку)			
за міжнародними стандартами фінансової звітності			V

**Баланс (Звіт про фінансовий стан)  
на 30.06.2016 р.**

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
1	2	3	4	5
<b>I. Необоротні активи</b>				
Нематеріальні активи:	1000	575	442	198
первісна вартість	1001	2397	2592	941
накопичена амортизація	1002	1822	2150	743
Незавершені капітальні інвестиції	1005	10797	12216	5617
Основні засоби:	1010	173187	169088	165886
первісна вартість	1011	326189	329564	275634
знос	1012	153002	160476	109748
Інвестиційна нерухомість:	1015	0	0	0
первісна вартість	1016	0	0	0
знос	1017	0	0	0
Довгострокові біологічні активи:	1020	0	0	0



первісна вартість	1021	0	0	0
накопичена амортизація	1022	0	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	5722	5722	1351
Гудвіл	1050	0	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0	0
<b>Усього за розділом I</b>	<b>1095</b>	<b>190281</b>	<b>187468</b>	<b>173052</b>
<b>II. Оборотні активи</b>				
Запаси	1100	13255	17310	14812
Виробничі запаси	1101	11501	9768	0
Незавершене виробництво	1102	662	24	0
Готова продукція	1103	47	119	0
Товари	1104	1045	7399	0
Поточні біологічні активи	1110	12	12	12
Депозити перестрахування	1115	0	0	0
Векселі одержані	1120	0	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	233261	566133	81808
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	17689	7333	1245
з бюджетом	1135	2584	1028	4050
у тому числі з податку на прибуток	1136	2488	1017	3856
з нарахованих доходів	1140	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	21797	927	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	368	288	13347
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	44198	44417	28115
Готівка	1166	19	18	0
Рахунки в банках	1167	44179	43876	0
Витрати майбутніх періодів	1170	119	111	1349
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0	0
у тому числі в: резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0	0

інших страхових резервах	1184	0	0	0
Інші оборотні активи	1190	17009	103261	5888
<b>Усього за розділом II</b>	<b>1195</b>	<b>350292</b>	<b>740820</b>	<b>150626</b>
<b>III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття</b>	<b>1200</b>	<b>2</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
<b>Баланс</b>	<b>1300</b>	<b>540575</b>	<b>928295</b>	<b>323680</b>

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
<b>I. Власний капітал</b>				
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	26300	26300	26300
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0	0
Додатковий капітал	1410	149303	146888	152215
Емісійний дохід	1411	0	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0	0
Резервний капітал	1415	96	96	96
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-32279	-5798	-8652
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0	0
<b>Усього за розділом I</b>	<b>1495</b>	<b>143420</b>	<b>167486</b>	<b>169959</b>
<b>II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення</b>				
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0	0
Цільове фінансування	1525	2	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0	0
Страхові резерви, у тому числі:	1530	0	0	0
резерв довгострокових зобов'язань; (на початок звітного періоду)	1531	0	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат; (на початок звітного періоду)	1532	0	0	0
резерв незароблених премій; (на початок звітного періоду)	1533	0	0	0
інші страхові резерви; (на початок звітного періоду)	1534	0	0	0
Інвестиційні контракти;	1535	0	0	0

Призовий фонд	1540	0	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0	0
<b>Усього за розділом II</b>	<b>1595</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III. Поточні зобов'язання і забезпечення</b>				
Короткострокові кредити банків	1600	0	0	15000
Векселі видані	1605	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість: за довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0	0
за товари, роботи, послуги	1615	55396	57180	39540
за розрахунками з бюджетом	1620	17448	1876	4171
за у тому числі з податку на прибуток	1621	2110	0	0
за розрахунками зі страхування	1625	1280	828	1010
за розрахунками з оплати праці	1630	2929	3247	2147
за одержаними авансами	1635	244538	567629	27867
за розрахунками з учасниками	1640	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	63074	28026	0
за страховою діяльністю	1650	0	0	0
Поточні забезпечення	1660	2515	3321	29
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	9973	98702	63957
<b>Усього за розділом III</b>	<b>1695</b>	<b>397153</b>	<b>760809</b>	<b>153721</b>
<b>IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття</b>	<b>1700</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду</b>	<b>1800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Баланс</b>	<b>1900</b>	<b>540575</b>	<b>928295</b>	<b>323680</b>

### Примітки

Нематеріальні активи і основні засоби первісно оцінюються за собівартістю. Після визнання активом об'єкти нематеріальних активів і основних засобів обліковуються в фінансовій звітності за їх собівартістю за мінусом накопиченої амортизації та накопичених збитків від зменшення корисності (модель собівартості). Нарахування амортизації об'єктів нематеріальних активів і основних засобів здійснюється прямолінійним методом на протязі строків корисного використання, визначених з дотриманням норм Податкового кодексу України.

Запаси оцінюються за найменшою вартістю: собівартістю або чистою вартістю реалізації. Собівартість запасів включає всі витрати на придбання, витрати на переробку та інші витрати, понесені під час доставки запасів до їх теперішнього місцезнаходження та приведення їх у теперішній стан. Зменшення вартості запасів відображається як нарахування резерву на знецінення запасів. Дебіторська і кредиторська заборгованість визнаються за методом нарахувань, тобто результати угод і інших подій признаються при їх

настанні і враховуються в тому звітному періоді, а також відображаються у фінансовій звітності тих періодів, в яких вони сталися.

Торгова дебіторська заборгованість (за товари, роботи, послуги) визнається у момент передачі ризиків і вигід, пов'язаних з володінням продукцією (товарами), покупцеві. Для усіх операцій момент передавання ризиків і вигід визначається базовими умовами постачальника.

**Керівник**

В.о. Голови правління

Р.В. Шарандак



**Головний бухгалтер**

О.О. Побер

Підприємство

Відкрите акціонерне товариство по  
газопостачанню та газифікації  
"Кіровоградгаз"

(найменування)

Дата(рік, місяць,  
число)

за ЄДРПОУ

КОДИ

2016 | 07 | 01

03365222

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)  
за 2 квартал 2016 р.****I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ**

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	777525	374351
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	0	0
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	( 737618 )	( 388348 )
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	( 0 )	( 0 )
<b>Валовий:</b> прибуток	2090	39907	0
збиток	2095	( 0 )	( 13997 )
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	781	2360
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Адміністративні витрати	2130	( 7250 )	( 7453 )
Витрати на збут	2150	( 3266 )	( 0 )
Інші операційні витрати	2180	( 4472 )	( 2487 )
Витрат від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	( 0 )	( 0 )

Витрат від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	( 0 )	( 0 )
<b>Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток</b>	2190	25700	0
збиток	2195	( 0 )	( 21577 )
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	410
Інші доходи	2240	2481	3591
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	( 0 )	( 934 )
Втрати від участі в капіталі	2255	( 0 )	( 0 )
Інші витрати	2270	( 5 )	( 1038 )
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
<b>Фінансовий результат до оподаткування: прибуток</b>	2290	28176	0
збиток	2295	( 0 )	( 19548 )
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-1695	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
<b>Чистий фінансовий результат: прибуток</b>	2350	26481	0
збиток	2355	( 0 )	( 19548 )

## II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
<b>Інший сукупний дохід до оподаткування</b>	<b>2450</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	0	0
<b>Інший сукупний дохід після оподаткування</b>	<b>2460</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)</b>	<b>2465</b>	<b>26481</b>	<b>-19548</b>

## III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Матеріальні затрати	2500	59842	60721
Витрати на оплату праці	2505	34858	29836
Відрахування на соціальні заходи	2510	7326	10631
Амортизація	2515	8584	9535

Інші операційні витрати	2520	10994	7681
<b>Разом</b>	<b>2550</b>	<b>121604</b>	<b>118404</b>

#### IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Середньорічна кількість простих акцій	2600	105200000	105200000
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	105200000	105200000
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0	0
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0	0
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0	0

#### Примітки

Дохід оцінюється за справедливою вартістю компенсації, яка була отримана або підлягає отриманню.

Сума доходу, яка виникає в результаті операції, визначається шляхом угоди між Групою та покупцем або користувачем активу, та оцінюється за справедливою вартістю отриманої компенсації або компенсації, яка має бути отримана з урахуванням суми будь-якої знижки, що надається Групою.

Дохід визнається, тільки коли є ймовірність надходження до суб'єкта господарювання економічних вигід, пов'язаних з операцією.

Витрати визнаються Групою при виконанні таких умов:

- сума витрат може бути достовірно оцінена;
  - у майбутньому виникає зменшення економічних вигід, пов'язаних із зменшенням активу або збільшенням зобов'язань.
- Витрати визнаються Групою у тому звітному періоді, в якому визнано доходи, для отримання яких вони понесені (принцип відповідності доходів і витрат).

Витрати, які неможливо прямо пов'язати з доходом певного періоду, відображаються у складі витрат того звітного періоду, в якому вони були здійснені.

Керівник

В.о. Голови правління

Р.В. Шарандак

Головний бухгалтер



О.О. Побер

Підприємство

Відкрите акціонерне товариство по  
газопостачанню та газифікації  
"Кіровоградгаз"

(найменування)

Дата(рік, місяць,  
число)

за ЄДРПОУ

КОДИ

2016 | 07 | 01

03365222

**Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)  
за 2 квартал 2016 р.**

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
<b>I. Рух коштів у результаті операційної діяльності</b>			
Надходження від: Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	569981	451691
Повернення податків і зборів	3005	0	1070
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	204	191
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	345786	15558
Надходження від повернення авансів	3020	12865	0
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	37	0
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	6	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	14007	0
Витрачання на оплату: Товарів (робіт, послуг)	3100	( 845899 )	( 411442 )
Праці	3105	( 27224 )	( 25393 )
Відрахувань на соціальні заходи	3110	( 7890 )	( 12383 )
Зобов'язань з податків і зборів	3115	( 35528 )	( 23896 )
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	( 2850 )	( 0 )
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	( 22309 )	( 0 )
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	( 10369 )	( 0 )
Витрачання на оплату авансів	3135	( 16207 )	( 0 )



Витрачання на оплату повернення авансів/td>	3140	( 1956 )	( 0 )
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	( 0 )	( 0 )
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	( 0 )	( 0 )
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	( 0 )	( 0 )
Інші витрачання	3190	( 6741 )	( 8090 )
<b>Чистий рух коштів від операційної діяльності</b>	<b>3195</b>	<b>1441</b>	<b>-12694</b>
<b>II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності</b>			
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	347	0
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	410
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	( 0 )	( 0 )
необоротних активів	3260	( 1569 )	( 1185 )
Виплати за деривативами	3270	( 0 )	( 0 )
Витрачання на надання позик	3275	( 0 )	( 0 )
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	( 0 )	( 0 )
Інші платежі	3290	( 0 )	( 0 )
<b>Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності</b>	<b>3295</b>	<b>-1222</b>	<b>-775</b>
<b>III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності</b>			
Надходження від: Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	( 0 )	( 0 )
Погашення позик	3350	0	0
Сплату дивідендів	3355	( 0 )	( 0 )
Витрачання на сплату відсотків	3360	( 0 )	( 0 )
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	( 0 )	( 0 )
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	( 0 )	( 0 )
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у	3375	( 0 )	( 0 )

дочірніх підприємствах			
Інші платежі	3390	( 0 )	( 0 )
<b>Чистий рух коштів від фінансової діяльності</b>	<b>3395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Чистий рух грошових коштів за звітний період</b>	<b>3400</b>	<b>219</b>	<b>-13469</b>
Залишок коштів на початок року	3405	44198	61891
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	44417	48422

**Примітки**

Станом на 30.06.2016 року чистий рух коштів від операційної діяльності складає 1441 тис.грн., від інвестиційної діяльності становить -1222 тис.грн.

**Керівник**

В.О. Голови правління



Р.В. Шарандак

**Головний бухгалтер**




О.О. Побер

Підприємство

Відкрите акціонерне товариство по  
газопостачанню та газифікації  
"Кіровоградгаз"

(найменування)

Дата(рік, місяць,  
число)

КОДИ

2016 | 07 | 01

за ЄДРПОУ

03365222

**Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом)  
за 2 квартал 2016 р.**

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року	
		надходження	видаток	надходження	видаток
1	2	3	4	5	6
<b>I. Рух коштів у результаті операційної діяльності</b>					
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	0	0	0	0
Коригування на: амортизацію необоротних активів	3505	0	X	0	X
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	0	0	0	0
збиток (прибуток) від нереалізованих курсових різниць	3515	0	0	0	0
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших негрошових операцій	3520	0	0	0	0
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	0	0	0	0
Зміна вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	0	0	0	0
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526	0	0	0	0
Фінансові витрати	3540	X	0	X	0
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) запасів	3551	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	0	0	0	0

Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	0	0	0	0
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	0	0	0	0
Сплачений податок на прибуток	3580	X	0	X	0
Сплачені відсотки	3585	X	0	X	0
<b>Чистий рух коштів від операційної діяльності</b>	<b>3195</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності</b>					
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	X	0	X
необоротних активів	3205	0	X	0	X
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	X	0	X
дивідендів	3220	0	X	0	X
Надходження від деривативів	3225	0	X	0	X
Надходження від погашення позик	3230	0	X	0	X
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	X	0	X
Інші надходження	3250	0	X	0	X

Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	X	0	X	(0)
необоротних активів	3260	X	0	X	0
Виплати за деривативами	3270	X	0	X	0
Витрачання на надання позик	3275	X	0	X	0
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	0	X	0
Інші платежі	3290	X	0	X	0
<b>Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності</b>	<b>3295</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності</b>					
Надходження від: Власного капіталу	3300	0	X	0	X
Отримання позик	3305	0	X	0	X
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	X	0	X
Інші надходження	3340	0	X	0	X
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	X	0	X	0
Погашення позик	3350	X	0	X	0
Сплату дивідендів	3355	X	0	X	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	X	0	X	0
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	X	0	X	0
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	0	X	0
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	0	X	0
Інші платежі	3390	X	0	X	0
<b>Чистий рух коштів від фінансової діяльності</b>	<b>3395</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Чистий рух грошових коштів за звітний період</b>	<b>3400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Залишок коштів на початок року	3405	0	X	0	X
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	0	0	0	0

Примітки

Керівник

Головний бухгалтер

Звіт про рух грошових коштів за непрямим методом не складається.

В.о. Голови правління

Р.В Шарандак

О.О. Побер



КОДИ
2016   07   01
03365222

Дата(рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

Відкрите акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації "Кіровоградгаз"

(найменування)

Підприємство

### Звіт про власний капітал за 2 квартал 2016 р.

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	26300	0	149303	96	-32344	0	0	143355
Коригування: Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	65	0	0	65
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	26300	0	149303	96	-32279	0	0	143420
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	26481	0	0	26481
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0







частки в дочірньому підприємстві													
Разом змін у капіталі	4295	0	-2415	0	26481	0	0	0	0	24066			
Залишок на кінець року	4300	26300	146888	96	-5798	0	0	0	0	167486			

Станом на 30.06.2016 року власний капітал складається з Зареєстрованого капіталу, Капіталу у дооцінках, Додагкового капіталу, Резервного капіталу и Непокрытих збитків. Зареєстрований капітал (Статутний капітал) становить 26 300 000 гривень, поділений на 105 200 000 шт. простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 грн. кожна.

### Примітки

### Керівник

  
Р.В. Шарандак

В.о. Голови правління



### Головний бухгалтер

О.О. Побер

# Примітки до фінансової звітності, складеної відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

## Текст приміток

Примітки до річної фінансової звітності  
за I півріччя 2016 року. тис.грн. форма №5

### I. Нематеріальні активи

код рядка

070, 080 Інші нематеріальні активи: залишок на початок року: первісна вартість 2397, накопичена амортизація 1822.

надійшло за рік 195, нараховано амортизації за рік 328.

залишок на кінець року: первісна вартість 2592, накопичена амортизація 2150.

### II. Основні засоби

100 Земельні ділянки: залишок на початок року: первісна вартість 478, залишок на кінець року: первісна вартість 478.

120 Будинки, споруди та передавальні пристрої: залишок на початок року: первісна вартість 263621, знос 100896.

Надійшло за рік 1243. Вибуло за рік: первісна вартість 43, знос 43. нараховано амортизації за рік 4004.

Залишок на кінець року: первісна вартість 264821, знос 104857.

130 Машини і обладнання: залишок на початок року: первісна вартість 6516, знос 4456.

Надійшло за рік 563. Вибуло за рік: первісна вартість 226, знос 223. нараховано амортизації за рік 357 Інші зміни за рік: первісної вартості 540, зносу 397..

Залишок на кінець року: первісна вартість 8187, знос 4987.

140 Транспортні засоби: залишок на початок року: первісна вартість 17563, знос 12216.

Надійшло за рік 11. Вибуло за рік: первісна вартість 301, знос 257. нараховано амортизації за рік 902.

залишок на кінець року: первісна вартість 17273, знос 12861.

150 Інструменти, прилади, інвентар (меблі): залишок на початок року: первісна вартість 8882, знос 6375.

Надійшло за рік 27. Вибуло за рік: первісна вартість 180, знос 166. нараховано амортизації за рік 582. Інші зміни за рік: первісної вартості -729, зносу -546.

Залишок на кінець року: первісна вартість 6908, знос 6245.

180 Інші основні засоби: залишок на початок року: первісна вартість 73, знос 26.

Нараховано амортизації за рік 16. Інші зміни за рік: первісної вартості 189, зносу 149.

Залишок на кінець року: первісна вартість 560, знос 191.

190 Бібліотечні фонди: залишок на початок року: первісна вартість 7, знос 6.

Залишок на кінець року: первісна вартість 7, знос 6.

200 Малоцінні необоротні матеріальні активи: залишок на початок року: первісна вартість 29049, знос 29027.

Надійшло за рік 2360. Вибуло за рік: первісна вартість 79, знос 73. нараховано амортизації за рік 2375.

залишок на кінець року: первісна вартість 31330, знос 31329.

260 Разом: залишок на початок року: первісна вартість 326189, знос 153002.

Надійшло за рік 4204. Вибуло за рік: первісна вартість 829, знос 762. нараховано амортизації за рік 8236.

залишок на кінець року: первісна вартість 329564, знос 160476.

265 Вартість основних засобів, призначених до продажу 252.

### III. Капітальні інвестиції:

280 Капітальне будівництво: за рік 6005, на кінець року 7290.

290 Придбання (виготовлення) основних засобів: за рік 627, на кінець року 587.

300 Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів: за рік 426, на кінець року

470.

310 Придбання (створення) нематеріальних активів: за рік 42, на кінець року 28.

330 Інші: за рік 3697, на кінець року 3841.

340 Разом: за рік 10797, на кінець року 12216.

V. Доходи і витрати

A. Інші операційні доходи і витрати:

460 Реалізація інших оборотних активів: доходи 419, витрати 144.

470 Штрафи, пені, неустойки: доходи 6.

490 Інші операційні доходи і витрати: доходи 356, витрати 4328

491 в т.ч. відрахування до резерву сумнівних боргів витрати 4483.

Г. Інші фінансові доходи і витрати:

610 Безоплатно одержані активи доходи 2462.

630 Інші доходи і витрати: доходи 19, витрати 5.

#### **Продовження тексту приміток**

VI. Грошові кошти

640 Готівка: на кінець року 18.

650 Поточний рахунок у банку: на кінець року 42014.

660 Інші рахунки в банку (акредитиви, чекові книжки): на кінець року 1838.

670 Грошові кошти в дорозі: на кінець року 547.

690 Разом: на кінець року 44417.

VII. Забезпечення і резерви

710 забезпечення на виплату відпусток працівникам: Залишок на початок року 2515. Збільшення за звітний рік: нараховано 3363. Використано у звітному році 2557. Залишок на кінець року 3321.

775 Резерв сумнівних боргів: Залишок на початок року 9374. Збільшення за звітний рік: нараховано 4483. Використано у звітному році 12. Сторновано невикористану суму у звітному році 4483. Залишок на кінець року 9362.

780 Разом: Залишок на початок року 11889. Збільшення за звітний рік: нараховано 7846.

Використано у звітному році 2569. Сторновано невикористану суму у звітному році 4483. Залишок на кінець року 12683.

VIII. Запаси

800 Сировина і матеріали: балансова вартість на кінець року 8744

810 Купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби: балансова вартість на кінець року 86

820 Паливо: балансова вартість на кінець року 191

830 тара і тані матеріали: балансова вартість на кінець року 3

840 Будівельні матеріали: балансова вартість на кінець року 184

850 Запасні частини: балансова вартість на кінець року 170

870 Поточні біологічні активи: 12

880 Малоцінні та швидкозношувані предмети: балансова вартість на кінець року 390

890 Незавершене будівництво: балансова вартість на кінець року 24

900 Готова продукція: балансова вартість на кінець року 119

910 Товари: балансова вартість на кінець року 7399

920 Разом: балансова вартість на кінець року 17322.

926 запаси, призначені для продажу 7.

IX. Дебіторська заборгованість

940 Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги: всього на кінець року 566133, у т.ч. за строками погашення до 12 місяців 13374, від 12 до 18 місяців 551242, від 18 до 36 місяців 1517.

950 Інша поточна дебіторська заборгованість: всього на кінець року 1215, у т.ч. за строками погашення до 12 місяців 1215.

951 Списано у звітному році безнадійної дебіторської заборгованості 12.

952 заборгованість із пов'язаними сторонами 927.

#### **Продовження тексту приміток**

**XII. Податок на прибуток**

1210 Поточний податок на прибуток 1695.

1220 Відстрочені податкові активи: на початок звітного року 5772

1225 на кінець звітного року 5772.

**XIII. Використання амортизаційних відрахувань**

1300 Нараховано за звітний рік 8564

1310 Використано за рік-усього 2329

в.т.ч. на 1311 будівництво об'єктів 504

1312 придбання (виготовлення) та поліпшення основних засобів 1167

1313 з них машини та обладнання 477

1314 придбання (створення) нематеральних активів 181.

**XIV. Біологічні активи**

1420 Поточні біологічні активи усього: залишок на початок року первісна вартість 12, залишок на кінець року первісна вартість 12,

1424 у тому числі інші поточні біологічні активи: залишок на початок року первісна вартість 12, залишок на кінець року первісна вартість 12.

1430 Разом: залишок на початок року первісна вартість 12, залишок на кінець року первісна вартість 12.

**Продовження тексту приміток**

д/н